
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLOVAINIŲ SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRO LĖŠŲ, SKIRTŲ 

SOCIALINEI GLOBAI ASMENIMS SU SUNKIA NEGALIA, NAUDOJIMO TVARKOS 

DALINIO PAKEITIMO  

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-340 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 978 

,,Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2006, 

Nr. 110-4163) ir Pakruojo rajono tarybos 2009 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-313 „Dėl Socialinės 

globos, teikiamos asmenims su sunkia negalia, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

          Iš dalies pakeisti Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centro lėšų, skirtų socialinei globai 

asmenims su sunkia negalia, naudojimo tvarkos, patvirtintos 2008 m. liepos 31 d. sprendimu Nr. T-

233, 2 dalies 5 punktą: vietoj žodžių ,,kalendorinių dienų“, įrašyti žodžius ,,darbo dienų“ ir šį 

punktą išdėstyti taip; 

          ,,5. Asmeniui su sunkia negalia iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto specialiųjų 

tikslinių dotacijų savivaldybių biudžetams socialinei globai teikti skiriama lėšų dalis sudaro 7,2 

minimalaus gyvenimo lygio (MGL) per mėnesį. Jos dydis kiekvienam asmeniui su sunkia negalia 

apskaičiuojamas proporcingai mėnesio darbo dienų, už kurias skiriamos lėšos, skaičiui“. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 

http://www.pakruojis.lt/files/taryba/2009/TS20091029313.pdf
http://www.pakruojis.lt/files/taryba/2009/TS20091029313.pdf

